
Zásady ochrany osobních údajů 

 

Pečlivě si přečtěte zásady ochrany osobních údajů. Tato stránka je 

základní součástí dohody mezi vámi a uživatelem (dále také "klient") a 

společností Interactive Capital (dále také "organizace"). 

 

Zásady ochrany osobních údajů popisují standardy Společnosti pro 

jednání s vlastními informacemi. Osobní informace zahrnují veškeré 

informace o uživateli, které ho odlišují jako jednotlivce individuální. 

 

Tyto zásady dále vysvětlují používání osobních údajů informací, které 

shromažďujeme, když používáte naše kontakty, když s námi hovoříte 

telefonicky, e-mailem nebo jiným způsobem. prostředky. Tyto zásady 

vám vysvětlují, jaké údaje shromažďujeme, s kým je sdílíme a za jakým 

účelem, jak je zabezpečujeme a jaké jsou jejich výhody práva, která máte 

na ochranu klasifikace vašich údajů.  

 

Společnost Interactive Capital bere ochranu osobních informací svých 

klientů a ochranu osobních údajů vážně klientů a ochranu osobních údajů. 

Aby nedošlo ke ztrátě dat, zneužití, pozměňování a neoprávněnému 

přístupu neoprávněných osob neoprávněnými osobami, souhlasíme se 

všemi nezbytnými, a to jak úřední i specializované.  

 

Přijetím Zásad ochrany osobních údajů uživatel souhlasí s následujícími 

skutečnostmi se shromažďováním, používáním a zveřejňováním 

osobních údajů v souladu s těmito Zásadami ochrany osobních údajů a v 

souladu s těmito Zásadami ochrany osobních údajů a platnými právními 

předpisy. Svůj souhlas můžete získat k vymazání svých údajů tak, že nás 

kontaktujete. 

 



Jaké individuální informace společnost sbírá? Můžete nám poskytnout 

kontaktní, rozpočtové a jiné informace, když nám poskytnete vyplníte 

online registraci nebo nám pošlete žádost poštou, jakož i telefonicky, e-

mailem, při schvalování ve vašem osobním Skříňce nebo jinak. Stejně tak 

všechny osobní údaje, které poskytnete v situacích, kdy: 

1. využívání našich služeb; 

2. zaregistrujte svůj příspěvek na našich webových stránkách; 

3. přihlásíte se k odběru našeho mailing listu nebo mailing listů nebo 

zpravodaje třetích stran, které jsme určili; 

4. souhlasíte se zasíláním našich speciálních materiálů a zpravodajů; 

5. jste zapojeni do testování věrnostního programu; 

6. provádět průzkumy; 

Na jednotlivých stránkách webu mohou být uvedeny individuální 

informace, které můžete poskytnout, pokud si to přejete (např. 

můžeme požadovat kontaktní údaje pro registraci osobního účtu, 

spuštění propagačních akcí od nás a/nebo nám můžete zasílat 

žádosti). Když navštívíte naše webové stránky, určité údaje jsou 

přirozeně nám přirozeně odesílány z vašich miniaplikací. V 

některých regionech, včetně Evropské unie, mohou být tyto údaje 

považovány za V některých regionech, včetně Evropské unie, 

mohou být tyto údaje považovány za přizpůsobené tak, aby 

vyhovovaly některým zákonům o bezpečnosti informací 

bezpečnosti informací. Některé z těchto údajů jsou shromažďovány 

cookies. Další informace o souborech cookie, které používáme 

Další informace o souborech cookie, které používáme, a o tom, proč 

je používáme, naleznete v našich Zásadách používání souborů 

cookie. Zásady používání souborů cookie. 

Jak může společnost používat vaše vlastní údaje? 

1. Zasíláme vám brožury; 

2. Správná organizace našich služeb 

3. Analýza a porozumění našemu publiku za účelem zlepšení služby 

4. Vyšetřovat porušení těchto zásad ochrany osobních údajů, zajistit 

konzistentnost a chránit naše práva sklonů a práv.  

5. Můžeme vám zasílat propagační e-maily s údaji o našich službách, 

které nás zajímají. 



 

Důvody, proč budeme používat vaše vlastní 

informace: 

 

1. Poskytovat vám zákaznickou podporu. Typ informací: rozlišovací 

údaje (jméno, příjmení, země bydliště, adresa a další srovnávací 

údaje), kontaktní údaje (e-mailová adresa, telefonní číslo, webová 

stránka atd.), archivy veřejných identifikátorů (identifikace, 

identifikační záznam, povolení k pobytu atd.), rozpočtové údaje 

(číslo účetní knihy, číslo bankovní karty a jméno držitele karty, 

zprávy zobrazující počáteční stav hotovosti atd.), politická 

relevance (zprávy a výjimky), popisné údaje (duplicitní záznamy 

podporující uvedené údaje). 

2. Správa rizik, daňové úniky, reakce na administrativní a právní 

předpoklady. Typ informace: hodnotové, peněžní, osobní. 

3. Marketing. Typ informací: kontakt, souhlas a korespondence. 

4. Důvod: reklamní akce a uvádění údajů a novinek o zboží a správě. 

Legitimní důvod: plnění smlouvy. s vámi. 

 

Jaké údaje může organizace poskytnout externím osobám? Nesdílíme 

údaje organizacím, sdružením a osobám mimo společnost, s výjimkou 

pokud neplatí jedna z přiložených podmínek: sdílíme vaše vlastní údaje s 

organizacemi, organizacemi, sdruženími nebo lidmi mimo Společnost, 

pokud máme silný přesvědčeni, že přijetí, použití, uchovávání nebo 

zveřejnění těchto údajů je pro nás důležité jednotlivých informací je 

důležité pro: 

1. Dodržování všech podstatných zákonů, pokynů, požadavků nebo 

vymahatelných státních předpisů požadavky; 

2. uplatňování stávajících předpisů, včetně zkoumání možných 

porušení, a případná porušení; 

3. identifikace, prevence zkreslení, poskytování bezpečnost nebo 

specializované otázky; 



4. chránit práva, majetek nebo bezpečnost Společnosti, našich 

zákazníků nebo lidí obecně, což je nezbytné nebo v rámci 

zákonných hranic. 

 

Rozpoznatelné údaje můžeme sdílet otevřeně a s našimi spolupracovníky. 

Můžeme například sdílet údaje, abychom ukázali vzorce obecného 

používání našich webových stránek. V případě, že se společnost podílí na 

konsolidaci, poskytování nebo nabízení zdrojů, budeme i nadále 

zajišťovat utajení jakékoliv informace uživatelům před tím, než se 

jednotlivé informace přesunuty nebo se stanou předmětem jiné strategie 

ochrany. 

 

Nebudeme předávat vaše jméno, e-mailovou adresu ani jiné údaje jiným 

zákazníkům. 

 

Za určitých okolností můžeme sdílet vaše vlastní informace cizí osobě v 

jiné zemi za účelem dalšího zpřístupnění zpracování v souladu s účely 

uvedenými v těchto zásadách. Někdy to může zahrnovat sdílení informací 

se zeměmi, které nejsou poskytují stejnou úroveň pojištění jako zákony v 

zemi, kde žijete. bydliště. V takových případech se v souladu s právními 

předpoklady zajistíme, aby byla vaše bezpečnostní práva dostatečně 

zajištěna přiměřeně vymáhána příslušným specializovaným, 

koordinovanými, autoritativními nebo jinými zákonnými opatřeními. 

 

Jaká práva má klient? 

1. Vyhrazujete si právo obdržet kopii osobních údajů které o vás 

uchováváme. 

2. Vyhrazujete si právo požadovat, abychom opravit nesprávné údaje 

a/nebo je doplnit nedostatečné individuální údaje. Budeme se 

odvolávat na naše záznamy a informovat cizí osoby, kterým mohou 

být tyto údaje předány, pokud jak bylo popsáno výše 



3. Vyhrazujete si právo přejít k někomu jinému nebo požádat o 

duplikát všech informací o blízkém bydlišti, které jste nám poskytli, 

načež tyto informace převedeme k jinému správci informací podle 

vašeho uvážení. 

4. Toto právo můžete uplatnit kliknutím na rozhraní "odvolat" v 

propagačních e-mailech, které vám zasíláme. Vyhrazujete si právo 

požadovat, abychom přestali zpracovávat vaše vlastní údaje. Pokud 

vám to příliš nevadí, mějte na paměti, že vám to může zabránit ve 

využívání některých administrativních úkonů, pro které je příprava 

vašich vlastních informací má zásadní význam 

5. Svůj souhlas s poskytováním vlastních informací můžete kdykoli 

odvolat. To nebude mít vliv na zákonnost zpracování informací, s 

nimiž jste nedávno souhlasili. Pokud vám to příliš nevadí, mějte na 

paměti, že pokud souhlas udělíte, může vám to znemožnit využívat 

některé z hlavních bodů naší administrace, které vyžadují 

zpracování vašich vlastních informací. 

6. Vyhrazujete si právo požadovat, abychom zcela vymazat vaše údaje, 

a my tak učiníme, pokud neexistuje skutečný důvod  tak neučinit. 

 

Naprogramovaná dynamika 

 

Čas od času může naše použití vašich vlastních informací vést k vytvoření 

naprogramovaných voleb (podléhajících profilování), které vás 

oprávněně ovlivňují nebo na vás mají významný dopad jiným způsobem. 

Naprogramovaná volba je volba, kterou jste učinili přirozeně na základě 

počtu počítačů (pomocí softwarových výpočtů), bez lidské kontroly 

člověka. 

 

 


